
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00626 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E13AE10EED1EC9B9D0511B8D53289B8



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0689/2017

• DECRETO Nº 042/2017 - Atribui o gerenciamento das ações relacionadas ao turismo ao Diretor de Cultura

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E13AE10EED1EC9B9D0511B8D53289B8



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0689/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0689/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE ESPIRITO 
SANTO DA SILVA 

CNPJ/CPF: 124.379.135-72 
 

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGMENTO  REFERENTES  AOS  SERVIÇOS  A  SEREM 

PRESTADOS PELO  FRETE DE  SEU VEICULO DE  PLACA NO MWM‐7339, NO TRANSPORTE DE 

CARRADAS  DE  CASCALHO,  PARA  MANUTENÇÃO  E  REFORMA  DA  ESTRADA  VICINAL  DA 

LOCALIDADE D EEBISA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 
03/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA28ED8A32DA6DA3A59F9D33E2065C90

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 

DECRETO NO  042/2017 
De 28 de JULHO de 2017 

     

  
“Atribui o gerenciamento das ações relacionadas 
ao turismo ao Diretor de Cultura e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 
   
   
     
  RESOLVE: 
 

Art. 1.o–Fica atribuído ao Diretor de Cultura, o Sr. WESCLEY 
BARBOSA DE JESUS, nomeado através do Decreto n.º 025/2017, o 
gerenciamento das ações relacionadas ao Turismo no Município. 
 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 28 de julho de 2017. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E13AE10EED1EC9B9D0511B8D53289B8


		2017-07-28T17:07:28-0300




